令和６年５月１日

保護者の皆様

                       豊田市立藤岡南中学校

                             校長 加藤 幸晴

第１４回体育祭【競技の部】の参観について（お願い）

 日頃より、本校の教育活動に対して、ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、５月１０日（金）体育祭【競技の部】当日の参観場所と駐車場について、下記の

ように設定させていただきます。限られたスペースとなりますが、ご理解とご協力をいた

だきますようお願いいたします。

記

１ 参観スペースについて

２ 駐車場（中山小学校グラウンド）の利用について

駐車場として中山小学校グラウンドを利用できますが、工事中のため駐車できる台数に限りがあ

ります。徒歩での来校や近隣の方で乗り合わせをするなど、自家用車の使用については、ご配慮い

ただきますようお願いします。

また、下記の点にご留意ください。

・南門から入り、正門から出るようにしてください。

・ラインに沿って駐車してください。

・児童の活動がありますので、午後１時までには車のご移動をお願いします。

・お帰りの際に体育館渡りを通るときには、児童に注意してください。

問い合わせ 教頭 釜屋雄一

    ７６－２４１０

生 徒 席 生 徒 席 生 徒 席

来賓･本部  放送･PTA

南 校 舎

参
観
ス
ペ
ー
ス

参観スペース

参
観
ス
ペ
ー
ス